[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2013 № 99
О предоставлении жилой площади

в общежитии Коваленко Ольге Анатольевне

Руководствуясь статьей 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), статьей 128 Жилищного кодекса Украины от 30.06.1983 № 5464-Х (с изменениями),  рассмотрев обращение Коваленко Ольги Анатольевны о предоставлении ей жилой площади в общежитии, предложение общественной комиссии по жилищным вопросам от 13.12.2012, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Предоставить жилую площадь в общежитии по xxxx, к. xx общей площадью                 xx кв.м. гражданке Коваленко Ольге Анатольевне.
2. Гражданке Коваленко Ольге Анатольевне в течении 10 дней с момента принятия данного решения сняться с регистрации по адресу: xxxx.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова

                                   С.Д. Давыдов